Codigo da Receita

1.0.0.0.00.00
1.1.0.0.00.00
1.1.1.0.00.00
1.1.1.2.00.00
1.1.1.3.00.00
1.1.2.0.00.00
1.1.2.1.00.00
1.1.2.2.00.00
1.1.3.0.00.00
1.3.0.0.00.00
1.3.1.0.00.00
1.3.1.1.00.00
1.3.2.0.00.00
1.3.2.2.00.00
1.3.2.5.00.00
1.6.0.0.00.00
1.7.0.0.00.00
1.7.2.0.00.00
1.7.2.1.00.00
1.7.2.2.00.00
1.7.2.3.00.00
1.7.2.4.00.00
1.7.6.0.00.00
1.7.6.1.00.00
1.7.6.2.00.00

1.9.0.0.00.00
1.9.1.0.00.00
1.9.1.1.00.00
1.9.1.3.00.00
1.9.1.5.00.00
1.9.1.9.00.00
1.9.2.0.00.00
1.9.2.2.00.00
1.9.3.0.00.00
1.9.3.1.00.00
1.9.3.2.00.00
1.9.9.0.00.00
2.0.0.0.00.00
2.2.0.0.00.00
2.2.1.0.00.00
2.2.1.9.00.00
2.2.2.0.00.00
2.2.2.6.00.00
2.4.0.0.00.00
2.4.7.0.00.00
2.4.7.1.00.00
2.4.7.2.00.00

9.0.0.0.00.00
9.7.0.0.00.00
9.7.2.0.00.00
9.7.2.1.00.00
9.7.2.2.00.00
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Descricdo da Receita

RECEITAS CORRENTES

RECEITA TRIBUTARIA

IMPOSTOS

IMPOSTOS SOBRE O PATRIMONIO E A RENDA

IMPOSTOS SOBRE A PRODUGAO E A CIRCULAGAO

TAXAS

TAXAS PELO EXERCICIO DO PODER DE POLICIA

TAXAS PELA PRESTAGAO DE SERVIGCOS

CONTRIBUIGAO DE MELHORIA

RECEITA PATRIMONIAL

RECEITAS IMOBILIARIAS

ALUGUEIS

RECEITAS DE VALORES MOBILIARIOS

Dividendos

REMUNERAGAO DE DEPOSITOS BANCARIOS

RECEITA DE SERVIGOS

TRANSFERENCIAS CORRENTES

TRANSFERENCIAS INTERGOVERNAMENTAIS

TRANSFERENCIAS DA UNIAO

TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS

TRANSFERENCIAS DOS MUNICIPIOS

TRANSFERENCIAS MULTIGOVERNAMENTAIS

TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS

TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DA UNIAO E DE SUAS ENTIDADES
TRANSFERENCIA DE CONVENIOS DOS ESTADOS E DO DISTRITO FEDERAL E
DE SUAS ENTIDADES

OUTRAS RECEITAS CORRENTES

MULTAS E JUROS DE MORA

MULTAS E JUROS DE MORA DOS TRIBUTOS

MULTA E JUROS DE MORA DA DiVIDA ATIVA DOS TRIBUTOS
MULTA E JUROS DE MORA DA DiVIDA ATIVA DE OUTRAS RECEITAS
MULTAS DE OUTRAS ORIGENS

INDENIZAGOES E RESTITUICOES

RESTITUICOES

RECEITA DA DIiVIDA ATIVA

RECEITA DA DiVIDA ATIVA TRIBUTARIA

RECEITA DA DiVIDA ATIVA NAO TRIBUTARIA

RECEITAS DIVERSAS

RECEITAS DE CAPITAL

ALIENAGAO DE BENS

ALIENAGAO DE BENS MOVEIS

Alienagéo de Outros Bens Méveis

ALIENAGAO DE BENS IMOVEIS

ALIENAGAO DE BENS IMOVEIS ADQUIRIDOS COM RECURSOS VINCULADOS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS

TRANSFERENCIA DE CONVENIOS DA UNIAO E DE SUAS ENTIDADES
TRANSFERENCIA DE CONVENIOS DOS ESTADOS E DO DISTRITO FEDERAL E
DE SUAS ENTIDADES

DEDUGOES DA RECEITA CORRENTE

TRANSFERENCIAS CORRENTES

TRANSFERENCIAS INTERGOVERNAMENTAIS

TRANSFERENCIAS DA UNIAO

TRANSFERENCIAS DO ESTADO

TOTAL DA RECEITA ORCAMENTARIA

Rubrica/Alcineas/Sublcine
as

780.000,00
372.190,00

114.500,00
53.000,00

6.000,00

10.000,00
651.050,00

14.451.500,00
9.140.000,00
350.000,00
6.500.000,00

2.165.000,00
450.000,00

56.000,00
161.000,00
2.000,00
0,00
150.000,00

96.800,00
30.100,00

43.000,00

54.000,00

4.368.029,00
750.000,00

-1.830.000,00
-1.798.000,00

Fontes

1.813.690,00
1.152.190,00

167.500,00

494.000,00
667.050,00

6.000,00
661.050,00
277.000,00

33.056.500,00
30.441.500,00

2.615.000,00

598.731,00
219.000,00

150.000,00

126.900,00

102.831,00

97.000,00
43.000,00

54.000,00

5.118.029,00
5.118.029,00

-3.628.000,00
-3.628.000,00

Categoria Econémica

36.412.971,00

5.215.029,00

-3.628.000,00

38.000.000,00
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